1

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 5.12.2017
	№ 456

	ст-ца Брюховецкая

Об утверждении порядка оформления заданий на проведение
мероприятий по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок оформления заданий на проведение мероприятий по контролю и их содержание, оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями (прилагается).
2. Специалисту 1 категории отдела по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района О.В. Борисенко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района	           Н.П. Балин
image1.jpeg

1

Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà îôîðìëåíèÿ çàäàíèé íà ïðîâåäåíèå

ìåðîïðèÿòèé ïî êîíòðîëþ è èõ ñîäåðæàíèå, îôîðìëåíèÿ

ðåçóëüòàòîâ

ìåðîïðèÿòèé ïî êîíòðîëþ áåç âçàèìîäåéñòâèÿ ñ þðèäè÷åñêèìè ëèöàìè,

èíäèâèäóàëüíûìè ïðåäïðèíèìàòåëÿìè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 26

äåêàáðÿ

2008

ãîäà

¹

294

-

ÔÇ

«

Î çàùèòå ïðàâ þðèäè÷åñêèõ ëèö è èíäèâèäóàëüíûõ

ïðåäïðèíèìàòåëåé ïðè

îñóùåñòâëåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî êîíòðîëÿ (íàäçîðà) è

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ

»

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1.

Óòâåðäèòü ïîðÿäîê îôîðìëåíèÿ çàäàíèé íà ïðîâåäåíèå ìåðîïðèÿòèé

ïî êîíòðîëþ è èõ ñîäåðæàíèå, îôîðìëåíèÿ ðåçóëüòàòîâ ìåðîïðèÿòèé ïî

êîíòðîëþ áåç âçàèìîäåéñ

òâèÿ ñ þðèäè÷åñêèìè ëèöàìè, èíäèâèäóàëüíûìè

ïðåäïðèíèìàòåëÿìè (ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Ñïåöèàëèñòó 1 êàòåãîðèè îòäåëà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì, òîðãîâëå,

âçàèìîäåéñòâèþ ñ îáùåñòâåííîñòüþ è ïðàâîîõðàíèòåëüíûìè îðãàíàìè

àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Î.Â.

Áîðèñåíêî îáåñïå÷èòü ðàçìåùåíèå (îïóáëèêîâàíèå) íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè «Èíòåðíåò».

3.

Êîíòðîëü çà

â

ûïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

4.

Ï

îñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Í.Ï.

Áàëèí

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО

РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

5

.

1

2

.

2

0

1

7

№

4

5

6

ст

-

ца

Брюховецкая